
 

 

 
Uchwała Nr 120/XIX/16 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Szydłowcu.  
 
 
Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Szydłowiec, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 261/XLIII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Odwołuje się z funkcji przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Szydłowcu 
radnego Macieja Kapturskiego.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Marek Artur Koniarczyk 

 
 


